[image: image1.png]

MOÇÃO Nº_______/2008

          Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

                               O Vereador que a esta subscreve, requer  a  Vs. Sas., após os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a  pastora Maria de Lourdes Silva Vieira pelo seu aniversário natalício no  dia 15  de Julho de 2008.

Querendo ressaltar e valorizar o papel da Igreja, através da pessoa Prª. Maria de Lourdes Silva Vieira , pelos relevantes serviços prestados á Comunidade Setelagoana, como pastora e Evangelizadora da Igreja Novo Amanhã, onde vem exercendo um grande trabalho, zelando pelo bem da sociedade.

ENDEREÇO PARA CORESPONDÊNCIA:

Prª.Maria de Lourdes Silva Vieira

Igreja Novo Amanhã

Rua Divinópolis, nº.491

Bairro: Interlagos

CEP: 35.701-339

Sete Lagoas – MG

Sala de Sessões, 04 de Julho de 2.008.

ANTÔNIO ROGÉRIO TEIXEIRA

VEREADOR

Av: Getúlio Vargas, nº 111 – 3º Andar – Sala 301 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779-6328 / 3779-6329